[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2010 года                                                                                                     № 1525
Об утверждении долгосрочной целевой программы Белоярского района

 «Развитие физической культуры и массового спорта в Белоярском районе»
на 2011 - 2013 годы
В  соответствии со статьёй 179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации       от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ, постановлением главы Белоярского района                       от 08 сентября 2008 года  № 1608 «О долгосрочных и ведомственных целевых программах Белоярского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  прилагаемую долгосрочную  целевую программу Белоярского района  «Развитие физической культуры и массового спорта в Белоярском районе» на 2011 - 2013 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2011 года.
Глава Белоярского района
                     С.П.Маненков